

## JOULUKIRJE

### Ensimmäinen joulumme Etiopiassa!

Meidän oli tarkoitus viime vuonna viettää joulu Addis Abeban kodissamme, mutta Kristiinan isä, meille niin rakas Paavo, kuoli yllättäen ja lensimme Suomeen hautajaisiin. Paavo ja Annikki Erelä ovat tehneet työuransa Suomen luterilaisen evankeliumiyhdistyksen lähetystyöntekijöinä Keniassa ja Sambiassa. Kun meidät valittiin näihin tehtäviimme Etiopiassa, koimme jatkavamme tätä perintöä. Viimeksi palatessamme Suomesta takaisin Etiopiaan toimimme mukana yhden matkalaukullisen Kristiinan isän parhaita paitoja ja pukuja. Isä ei enää palannut Afrikkaan, mutta nyt moni etiopialainen täällä kulkee hyvin puettuna.



### Työn iloa

Kai on opiskellut pedagogiikkaa ja kantaa usein huolta siitä, että oppilaat oikeasti oppivat. Suurimman esteen oppimiselle aiheuttaa oppilaiden huono englannin taito. Tämä estää tehokkaiden opetusmenetelmien, kuten esimerkiksi väittelyn käytön opetuksessa. Koska Kai opettaa lähinnä sielunhoitoa, oppiaineet ovat hyvin käytännöllisiä. Tänä syksynä oppilaat ovat saaneet näytellä sielunhoitotilanteita. Tämä vaikuttaa oppilaiden arvosanaan. Kai arvioi näytteleminen. Oppilaat ovat saaneet näytellessään käyttää omaa äidinkieltään. Nämä tilanteet ovat olleet hyviä oppimiskokemuksia. Näytelmän jälkeen muut oppilaat kommentoivat, ja lopuksi Kai antaa palautetta. Hän on kokenut tämän tehokkaaksi tavaksi opettaa ja aikoo jatkossa käyttää menetelmää enemmänkin.



Kristiinan työ on jatkunut monipuolisena. Tänä syksynä hän on muun muassa antanut aikaa Lähetyseuran ilmastohankkeille Etiopiassa. Siinä missä lähetystyöntekijät sata vuotta sitten osoittivat rakkautta lähimmäistä kohtaan rakentamalla kouluja ja sairaaloita, tänä päivänä esimerkiksi autamme ihmisiä sopeutumaan ilmastonmuutoksen vaikutuksiin. Ne ovat itäisessä Afrikassa rajuja ja aiheuttavat äärimmäisiä lämpötiloja sekä kuivuutta ja toisaalla tulvia. Lähettävien seurakuntiemme

## JOULUKIRJE

tuella täällä opitaan tuottamaan ja käyttämään biokaasua kotona ruuanlaitossa ja valaistuksessa, ja viljelemään kestävämpiä lajikkeita. Itseapuryhmien tuella naiset ansaitsevat rahaa, mikä kohottaa heidän itsetuntoaan, nostaa perheiden elintasoja ja vaikuttaa ajan kanssa moneen asiaan, kuten ravintoon ja lasten koulunkäyntiin.

### Mikä joulussa on tärkeintä?

Olemme pohtineet, kuinka saada joulun tunnelmaa kotiin, kun joulukuusta ei voi hakea torilta eikä kaupasta voi ostaa suomalaisia jouluherkkuja. Esimerkiksi lohta saa täältä, mutta se on paljon kalliimpaa kuin Suomessa. Onneksi piparkakkujen leipominen ja riisipuuron keitto onnistuu! Joulukoristeita olemme perineet Suomeen palanneilta työtovereilta. Eilen oli ensimmäinen adventti. Kristiina sommitteli neljästä kynttilästä asetelman ja lauloimme Naomille tutun adventtilaulun Nyt sytytämme kynttilän. Addis Abeban muilta suomalaisilta saamme hyviä vinkkejä joulunviettoon. Joulurauha on kuitenkin ruokaa ja lahjoja tärkeämpää. Meidän joulumme tärkein tapahtuma on varmasti kotiseurakuntamme jouluaaton kynttilähartaus. Haluamme toivottaa teille, meidän matkaamme seuraaville, Lähetysseuran tukijoille hyvää ja rauhallista joulua!

*Kristiina, Kai ja Naomi Ojala*



#### Kai ja Kristiina Ojala

Kai opettaa Etiopian evankelisen Mekane Yesus -kirkon seminaarissa sielunhoitoa. Kristiina on Lähetysseuran Etiopian maatoimiston päällikkö. Ojalat asuvat Addis Abebassa Naomi-tyttärensä kanssa.

#### Rukousaiheet

- \* Rauhaa Amharan osavaltioon ja kaikkialle Etiopiaan
- \* Naomin koulunkäynti
- \* Lähetysseuran työn tulevaisuus Etiopiassa ja roolimme siinä
- \* Jaksamisemme erilaisten haasteiden keskellä
- \* Ensi vuoden kotimaanjakson suunnittelu

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

#### Apuasi tarvitaan

Lähetysseuran työ eri puolilla maailmaa jatkuu ja avun tarve on suuri. Lahjoita haluamasi summa **MobilePaylla** numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Viestikenttään uutiskirjeen kirjoittajan nimi! Keräyslupa RA/2020/1538